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CROSTINI CHAMPIGNONS
brie | gebakken champignons | aceto |
knoflook | rucola

KRUIDIGE GAMBA'S
knoflook | chili | brood | bieslook

CARPACCIO VAN RUND
truffelmayonaise | parmezaanse kaas |
zongedroogde tomaat | rucola | pittenmix

GEMARINEERDE ZALM
ingelegde komkommer | limoencreme |
kappertjes | crostini

Cospper

TOMATENSOEP
verse tomaat | knoflook | kruiden | room

WILDBOUILLON
paddenstoel | bosui

Versts
e Uitmarkt

LUNCH - DINER - BORREL

9.5

11.0

12.0

12.0

6.0

7.0

fooflperectier

worden geserveerd met warme groenten en aardappelgratin,
frites met mayonaise komt als bijgerecht.

SATE VAN DE HAAS 19.0
pindasaus | gebakken uitjes | kroepoek | atjar
BEEFPUNTJES 22.5
saus van de chef | champignons | rode ui
WILDBURGER 20.0
truffelmayonaise | uienchutney | rucola
WILDSTOOF 22.5
zwijn | hert | rode ui | zilverui | champignons
KOGELBIEFSTUK 23.0
spek-ui-champignon jus

ZEEBAARS 22.0
op de huid gebakken | tomaten creme fraiche
ZALMFILET 23.0
gebakken | hollandaise saus

VEGETARISCHE GOULASH 19.0

jackfruit | tomaat | paprika | champignons | rijst

GELE CURRY 19.0

linzen | gemengde groenten | planbrood | rijst

Weserl,

GRAND KERSTDESSERT 8.0

arretjescake | warme wafel met kersen | chocolademousse | vanille-ijs | slagroom




